Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.04.2019 года                                                                                            № 23
д. Чаплыгина

О введении особого противопожарного
режима на территории Пашковского
сельсовета Курского района Курской области

            в соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года №39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», постановлением Администрации Курской области от 20.02.2013 года № 70-па «Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима на территории Курской области и контроля за его исполнением», распоряжения Администрации Курского района Курской области от 22.04.2019 года №188 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Курского района Курской области»,  в  связи с повышением класса пожарной опасности, в целях защиты и обеспечения комплексной безопасности населения на территории Пашковского сельсовета Курского района Курской области:

1. Ввести  с 23.04.2019 года    на территории Пашковского сельсовета  Курского района особый противопожарный режим до стабилизации обстановки с пожарами.
1. Усилить контроль за пожарной обстановкой и организацией  выполнения противопожарных мероприятий.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение выступает в силу со дня его подписания и действует до стабилизации пожароопасной обстановки.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                       С.Н.Хорьяков